PROIZVODLIST PROIZVODA

EZR 35/6 B

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Moguc¢nost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Moguca promjena pola

PolozZaj za ugradnju

Materijal

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem

Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod nazivne struje

Temperatura struje zraka kod lyaks.

Jedinica za pakiranje

Verzija: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0086.0006

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Aksijalni cijevni ventilator, DN 350, jednofazna struja

Primjeri primjene

Odsisavanije strojeva, Prostorija za izlaganje, Ured nadzor-
nog inZenjera, Radionica, Tvornic¢ka postrojenja

1.800 m*h

930 1/min
aksijalni

v

v

Jednofazna struja
230V

50 Hz

65 W

0,32A

0,35A

IP 55

B

vodoravno / okomito
Celigni lim, pocin&ani
srebrna

9,27 kg

11,06 kg

350 mm

420 mm

474 mm

320 mm

475 mm

485 mm

340 mm

60 °C

-20 °C do 60 °C

1 kom
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PROIZVODLIST PROIZVODA

MAICO

EZR 35/6 B Pt

Asortiman C

GTIN (EAN) 4012799860068

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ukupno
Lwaz, S1 13 24 15 11 14 1 16 14 26
(dB(A))
Lwa2, S2 25 33 39 26 27 22 24 20 41
(dB(A))
Lwa2, S3 19 41 38 36 38 33 30 26 45
(dB(A))
Lwa2, S4 20 42 40 40 41 38 33 28 47
(dB(A))
Lwa2, S5 22 41 39 45 43 40 35 30 49
(dB(A))
Lwas, S1 21 31 30 24 23 20 18 15 35
(dB(A))
Lwas, S2 30 37 51 39 40 39 29 23 52
(dB(A))
Lwas, S3 22 45 54 47 48 49 39 29 57
(dB(A))
Lwas, S4 23 45 54 52 50 43 31 13 59
(dB(A))
Lwas, S5 25 45 54 57 52 53 45 32 61
(dB(A))
Lwae, S1 21 31 30 24 23 20 18 15 35
(dB(A))
Lwas, S2 30 37 51 39 40 39 29 23 52
(dB(A))
Lwas, S3 22 45 54 47 48 49 39 29 57
(dB(A))
Lwae, S4 23 45 54 52 50 52 43 31 59
(dB(A))
Lwas, S5 25 45 54 57 52 53 45 32 61
(dB(A))

Lwa2 = razina jacine zvuka kucista u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB
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Broj otvora prirubnice: 8
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